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FEDERAGAO PARAMAENSE DE MOTOCICLISMO

5° Etapa do Campeonato Sportbay PR MX Classificado por voltas
MX45 Nova Aurora 0,000 Km

-
06/09/2025-15:30
l H B

Prova

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:23:31

P N° Nome )i Espaco Do 1° Melhor T 2amelhor  Cidade Patrocinio

1 1 WILLIAN GUIMARAES 14 1:10.946 1:11.293 LONDRINA PRO TORK, KTM ,SPOTBAY,CTI,PLMXPARK LETICIA ARQ
2 997 LUIZ FERNANDO MEDEIROS ORLANL 14 16.559 16.559 1:11.783 1:12.472 MARINGA GP1 KAWASAKI / RACER /FOCO / RENOVA GRAFICOS! ¢
3 13 FABIO DE LUCENABRITO 14 5.278 21.837 1:12.345 1:12.565 SANTOANTONIOD;  PROTORK/SCHMIDT MOTOS/UMA RODA MOTOPEGAS/C
4 310 ELEMAR DE FAVERI 14 44,099 1:05.936 1:14.159 1:14.893 PATO BRANCO PPNEUS MOTO PEGAS /INCAS CONDIMENTOS/DR FABI
5 544 EVANDRO ANDRE RITTER 13 1 Volta 1 Volta 1:17.273 1:17.808 PLANALTO SCHLAPPARAGING

6 59 JULIANO CESAR SILVA 13 30.544 1 Volta 1:21.074 1:21.507 LONDRINA CLEANDET - PRODUTOS DE LIMPEZA

7 933 CLAYSON JORGE DE CAMARGO 13 0.290 1 Volta 1:20.338 1:20.383 LONDRINA PROTORK/SPORTBAY

8 799 EDILSON BERTA 13 0.224 1 Volta 1:19.113 1:19.187 CASCAVEL MIDIAFIX / LEDLEX

9 880  ALENCAR KREFTA 13 26.576 1 Volta 1:21.109 1:21.934 CURITIBA PRO TORK SPORTBAY JETT GRIFFT GRAFICOS ORM!
10 8 MARCELO RODRIGUES 12 1 Volta 2 Voltas 1:22.483 1:22.662 CASCAVEL MOTOPARK HONDA RACING TEAM/ACADEMIA STAR FIT

Nao classificado (50% = 8 Voltas)

212 FABIO MACHADO 6 6 Voltas 8 Voltas 1:40.356 1:41.531 CIANORTE CHAPEARIA DELTAJOMICRON/EXECUTIVA MODA PARK(F
702  THELLADUR 5 1 Volta 9 Voltas 1:16.502 1:16.505 CASCAVEL AMX - CASCAVEL
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..
16.559 - 1:10.946 - 1- WILLIAN GUIMARAES
Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso
www.mylaps.com
Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo
Impresso: 06/09/2025 16:43:44
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FEDERAGAO PARAMAENSE DE MOTOCICLISMO

I5" Etapa do Campeonato Sportbay PR MX

MX45 Nova Aurora 0,000 Km
Prova 06/09/2025 15:30 .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:23:31
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 1:18.147 +0.874 16:25:55.440 7 1:23.620 +2.511 16:34:18.252
(1) WILLIAN GUIMARAES 2 1:18.136 +0.863 16:27:13.576 8 1:25.958 +4.849 16:35:44.210
1 1:11.947 +1.001 16:25:40.212 3 1:17.273 16:28:30.849 9 1:24.577 +3.468 16:37:08.787
2 1:10.946 16:26:51.158 4 1:18.380 +1.107 16:29:49.229 10 1:24.237 +3.128 16:38:33.024
3 1:11.293 +0.347 16:28:02.451 5 1:17.808 +0.535 16:31:07.037 1 1:23.930 +2.821 16:39:56.954
4 1:12.110 +1.164 16:29:14.561 6 1:22.105 +4.832 16:32:29.142 12 1:24.126 +3.017 16:41:21.080
5 1:11.569 +0.623 16:30:26.130 7 1:20.655 +3.382 16:33:49.797 13 1:34.721 +13.612 16:42:55.801
6 1:13.910 +2.964 16:31:40.040 8 1:22.274 +5.001 16:35:12.071
7 115.457 +4511 16:32:55.497 9 1:24.438 +7.165 16:36:36.509 (8) MARCELO RODRIGUES
s 116.298 +5.352 16:34:11.795 10 1:19.260 +1.987 16:37:55.769 1 1:23.563 +1.080 16:26:37.872
9 1:14.210 +3.264 16:35:26.005 11 1:19.010 +1.737 16:39:14.779 2 1:24.239 +1.756 16:28:02.111
10 1-13.528 +2.582 16:36:39.533 12 1:20.538 +3.265 16:40:35.317 3 1:24.674 +2.191 16:29:26.785
1 1:14.877 +3.931 16:37:54.410 13 1:22.850 +5.577 16:41:58.167 4 1:24.640 +2.157 16:30:51.425
12 1:12.522 +1.576 16:39:06.932 5 1:25.776 +3.293 16:32:17.201
13 1:13.551 +2.605 16:40:20.483 (59) JULIANO CESAR SILVA 6 1:27.044 +4.561 16:33:44.245
14 1:14.847 +3.901 16:41:35.330 1 1:22.144 +1.070 16:26:01.161 7 1:25.354 +2.871 16:35:09.599
2 1:21.642 +0.568 16:27:22.803 8 1:22.662 +0.179 16:36:32.261
(997) LUIZ FERNANDO MEDEIROS ORLANDO 3 1:21.507 +0.433 16:28:44.310 9 1:24.674 +2.191 16:37:56.935
1 1:12.472 +0.689 16:25:43.995 4 1:21.074 16:30:05.384 10 1:22.483 16:39:19.418
2 1:11.783 16:26:55.778 5 1:22.796 +1.722 16:31:28.180 11 1:25.037 +2.554 16:40:44.455
3 1:14.586 +2.803 16:28:10.364 6 1:21.759 +0.685 16:32:49.939 12 1:24.467 +1.984 16:42:08.922
4 1-13.187 +1.404 16:29:23.551 7 1:23.469 +2.395 16:34:13.408
5 115.767 +3.084 16:30:39.318 8 1:23.749 +2.675 16:35:37.157 (212) FABIO MACHADO
6 1:14.647 +2.864 16:31:53.965 9 1:22.277 +1.203 16:36:59.434 1 1:40.356 16:26:32.889
7 1:14.972 +3.189 16:33:08.937 10 1:22.359 +1.285 16:38:21.793 2 1:41.531 +1.175 16:28:14.420
8 1:15.180 +3.397 16:34:24 117 1" 1:21.572 +0.498 16:39:43.365 3 1:49.245 +8.889 16:30:03.665
9 1-13.801 +2.018 16:35:37.918 12 1:21.952 +0.878 16:41:05.317 4 1:43.577 +3.221 16:31:47.242
10 1-17.829 +6.046 16:36:55.747 13 1:23.394 +2.320 16:42:28.711 5 1:50.004 +9.648 16:33:37.246
11 1:14.523 +2.740 16:38:10.270 6 1:44.641 +4.285 16:35:21.887
12 1:13.465 +1682  16:39:23.735 (933) CLAYSON JORGE DE CAMARGO
13 113.484 +1.701 16:40:37.219 1 1:21.780 +1.442 16:26:03.156 (702) THELL ADUR
14 1:14.670 +2.887 16:41:51.889 2 1:20.922 +0.584 16:27:24.078 1 1:26.328 +9.826 16:26:00.646
3 1:21.077 +0.739 16:28:45.155 2 1:16.505 +0.003 16:27:17.151
(13) FABIO DE LUCENA BRITO 4 1:20.383 +0.045 16:30:05.538 3 1:16.609 +0.107 16:28:33.760
1 1:14.832 +2.487 16:25:45.969 5 1:20.338 16:31:25.876 4 1:16.502 16:29:50.262
2 1:12.345 16:26:58.314 6 1:23.480 +3.142 16:32:49.356 5 2:20.728 +1:04.226 16:32:10.990
3 1:12.707 +0.362 16:28:11.021 7 1:23.733 +3.395 16:34:13.089
4 1:13.478 +1.133 16:29:24.499 8 1:22.650 +2.312 16:35:35.739
5 116172 +3.897 16:30:40.671 9 1:25.636 +5.298 16:37:01.375
6 1-14.857 +2.512 16:31:55.528 10 1:21.941 +1.603 16:38:23.316
7 1:14.442 +2.097 16:33:09.970 11 1:22.524 +2.186 16:39:45.840
8 1:15.392 +3.047 16:34:25.362 12 1:22.403 +2.065 16:41:08.243
9 1:14.350 +2.005 16:35:39.712 13 1:20.758 +0.420 16:42:29.001
10 1:19.736 +7.391 16:36:59.448
1 1:12.565 +0.220 16:38:12.013 (799) EDILSON BERTA
12 1-13.813 +1.468 16:39:25.826 1 1:21.025 +1.912 16:26:01.566
13 1:13.043 +0.698 16:40:38.869 2 1:23.984 +4.871 16:27:25.550
14 1:18.298 +5.953 16:41:57.167 3 1:30.152 +11.039 16:28:55.702
4 1:21.283 +2.170 16:30:16.985
(310) ELEMAR DE FAVERI 5 1:24.729 +5.616 16:31:41.714
T 115371 1212 1625:49.018 6 1:22.487 +3.374 16:33:04.201
2 1:14.159 16:27:03.177 7 1:24.587 +5.474 16:34:28.788
3 1:14.893 +0.734 16:28:18.070 8 1:20.862 +1.749 16:35:49.650
4 1-15.918 +1.759 16:29:33.988 9 1:20.284 +1.171 16:37:09.934
5 1:14.912 +0.753 16:30:48.900 10 1:20.133 +1.020 16:38:30.067
6 1:20.259 +6.100 16:32:09.159 11 1:20.858 +1.745 16:39:50.925
7 1:18.049 +3.890  16:33:27.208 12 1:19.113 16:41:10.038
8 1:21.395 +7.236 16:34:48.603 13 1:19.187 +0.074 16:42:29.225
9 1:19.286 +5.127 16:36:07.889
10 1:17.474 +3.315 16:37:25.363 (880) ALENCAR KREFTA
11 1:22.864 +8.705 16:38:48.227 1 1:22.741 +1.632 16:26:02.540
12 1:17.743 +3.584 16:40:05.970 2 1:22.078 +0.969 16:27:24.618
13 1:16.879 +2.720 16:41:22.849 3 1:21.934 +0.825 16:28:46.552
14 1:18.417 +4.258 16:42:41.266 4 1:21.109 16:30:07.661
5 1:22.700 +1.591 16:31:30.361
(544) EVANDRO ANDRE RITTER 6 1:24.271 +3.162 16:32:54.632
Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso e

(CBM |
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